
 

1 

 

KJKP „RAD“ SARAJEVO 
- DIREKTOR - 
 

Broj: 05-03-05- _____________/19 
Sarajevo, 24.07.2019. godine 
 

 Na osnovu člana 70. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH“,broj 

39/14), člana 12. Pravilnika o  postupku direktnog sporazuma  KJKP“RAD“  d.o.o. 

Sarajevo  i člana 47. Statuta  KJKP“RAD“  d.o.o. Sarajevo, v.d. direktorica Preduzeća 

donosi:  

O D L U K U 
o izboru najpovoljnijeg ponuđača 

     

I 
Najpovoljniji ponuđač za javnu nabavku usluge kontrole i reparacije injektora je 

„Jasmin M“ d.o.o. Žepče. 

 
O B R A Z L O Ž E NJ E 

 
KJKP “RAD“ d.o.o. Sarajevo je dana 10.07.2019. godine pokrenuo postupak javne 

nabavke putem direktnog sporazuma za izbor najpovoljnijeg ponuđača za javnu 

nabavku usluge kontrole i reparacije injektora. 

 

Po zahtjevu Ugovornog organa za dostavu ponuda  pristigle su 3 (tri) ponude i to 

ponude firme: 

 

- „Jasmin M“ d.o.o. Žepče, ponuda broj: 19-012-000050 od dana 12.07.2019. 

godine, sa cijenom u iznosu od: 1.282,31 KM bez PDV-a. 

 

-  „Auto Truck Trade“ d.o.o. Visoko, ponuda broj: WMAL87ZZ36Y173461 

od dana 22.07.2019. godine, sa cijenom u iznosu od: 2.243,16 KM bez PDV-a.  

 

- „Auto servis Jukić“ d.o.o. Sarajevo, ponuda od dana 12.07.2019. godine, sa 

pojedinačnom cijenom u iznosu od: 50,00 KM bez PDV-a do 300,00 KM bez 

PDV-a, te ova ponuda nije uzeta u daljnje razmatranje, iz razloga jer je ponuda  

nerazumna i cijene nisu određene fixno.   

 
Nakon detaljnog pregleda dostavljene dokumentacije, Ugovorni organ je utvrdio da je  

ponuda ponuđača „Jasmin M“ d.o.o. Žepče povoljnija u odnosu na ponudu drugog 

prihvatljivog ponuđača. 

  

Cijena predmetne javne nabavke iznosi: 1.282,31 KM bez PDV-a. 

      

Obzirom da se radi o postupku javne nabavke  putem direktnog sporazuma i da je 

zadovoljen član 64. stav 1. tačka b) Zakona o javnim nabavkama BiH – najniža 
cijena, kao i uslovi propisani Pravilnikom  o postupku direktnog sporazuma za dodjelu 

konkretnog ugovora, donosim odluku kao u dispozitivu. 

 

 



 

2 

 

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke može se uložiti prigovor Ugovornom 

organu, odnosno KJKP “RAD“ d.o.o Sarajevo, u pisanoj formi u roku od 5 dana  od 

dana kada je podnosilac saznao ili je trebao da sazna  za navodnu povredu  Zakona u 

toku  konkretnog postupka. 

 

                                                                          KJKP“ RAD“  d.o.o Sarajevo  
                                                                                    V.d. direktorica 
 
                                                                          __________________________                                                               
                                                                           Vera Arnautović, dipl.pravnik 

DOSTAVITI:  
-Ponuđačima; 

-Komercijalnoj službi; 

-a/a, 


